diuitie nō faciūt bonos. q̄ diuitie bone nō sunt. Itē illud qd̄ pōt p̄tingere p̄ceptissimo et turpissimo bonū nō est. diuitie autē et lenoni et laniste p̄tingunt. ergo bone non sunt. Itē bonum ex malo non fit. diuitie autē fiunt ex auaritia que mala est. ergo bone non sunt.

(At eadē si apud vnū) Dic ponit scōz rōnē que talis ē

illa non sunt multū appetēda q̄ a plibus non p̄nt possideri: et nō trāseūt ad alium sine paup̄tate aliorū. diuitie sunt h̄. q̄ r̄. vñ dicit i l̄ra. Si eadē pecunia q̄ta ē vbiq̄ gentium. i. apud oēs gentes. si illa p̄gerat apud vnū hoīez. ipsa fecerit ceteros hoīes inopes sui. i. carētes: et vna vox pariter tota. i. s̄t replet. auditū multoz. diuitie autē nō p̄nt trāfire i plēs nisi cōminute. i. diuise i partes: qd̄ cū fecit ē. s. q̄ p̄minute trāseunt in alios: necē est

vt illos faciāt paupes quos reliquunt. Et tūc exclamat q̄ diuitias dicēs. Dicit̄ supple dico diuitias esse angustas. i. artas. q̄ p̄ et iopes. q̄s nō licet plib̄ h̄re totas: et q̄ nō veniunt ad quēlibet sine paup̄tate ceteroz. i. alioz hominū. Nota q̄ diuitie nō veniūt ad quēlibet sine alioz paup̄tate: qz dicit seneca in de remedijs. Pecuniā pdidisti quā vt h̄res alius aū te pdidit. pdidisti pecuniā h̄es vno piculo minus quo te felicē: si cū illa auaritiā pdidisti. Et idē. ss. epla dicit. Diuitie aīos iſlāt. supbiā pariūt. inidiā p̄hūt: mētē alienāt. timorē iducūt: iſolētiā faciūt. nihil autē aliud insolentia est q̄ spes false magnitudinis. ergo diuitie bone non sunt.

(An gemaz fulgor oculos trahit) Dic ostendit p̄bia: q̄ gēme non sunt appetēde tanq̄ p̄riū bonū hoīs: intēdēs talē rōnē. Quicqd̄ bonitatis vel p̄ciositatis est in gēmis hoc cōsistit in luce et splēdore gēmaz: sed lux gēmarū nō est p̄riū bonū hoīs: sed est bonū ipsaz gēmaz. q̄ r̄. vñ dicit in l̄ra. An fulgor gēmaz trahit oculos hoīez: supple ad occupandū eas tanq̄ p̄riū bonū: sed si qd̄ est p̄cipui. i. p̄ciositatis in hoc splēdore: illa lux est gēmaz et nō bonū: quas qd̄ gēmas vehemēter admiroz hoīes mirari. i. mirādo desiderare tanq̄ bonū suū: qd̄ n. est carēs motu aīe atq̄ cōpage. i. diuisione mēbroz. q. d. qd̄ repitur in rebus inanimatis: qd̄ iure videat. i. videri debeat. esse pulchritudis rei animate. qz p̄ et rōnabili nature. q. d. n. bil. que gēme tācti p̄ quāuis trahūt. i. recipiāt. aliqd̄ postreme pulchritudis. opera. i. diligētia cōditoris. qz p̄ et. sui distinctione. i. specifica formatione. tamē ipse colloca-

te vestram excellentiam. i. dignitatē. nullo modo merebant̄ vestrā admirationē. Nota q̄ nō est gloriandus de gemmis tanq̄ de p̄rio bono: qz dicit seneca. 4. i. epla. Nemo gloriari d̄ nisi de suo. qd̄ n. est stulti q̄ in homie aliena laudare: qd̄ ē co demētī q̄ ea mirat̄ q̄ ad aliū trāse ferre p̄tin̄ p̄nt. n̄ faciūt equū meliorē aurei freni. Nota